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Rot =
6,5x24,5cm

Specyfikacja E

Codigo de catdlogo (EAN) 5903263449515

Dimensiones
Espesor
Tecnologia
producto
Destino
Superficie

Tipo de superficie

Aranzacje E

6,5x24,5cm

0.65cm

Clinker

Azulejos

Cocinaq, Salén, Fachada
Liso

Mate

FICHA DEL PRODUCTO

Parametros técnicos E|

Resistencia a la helada Si

rectificacion

No

Pakowanie E

m2 en un embalaje

Piezas en un embalaje
Peso del embalaje

N° embalajes en una paleta

peso de una paleta

www.cerrad.com

0.5m’
32

75kg
168

1260 kg



